锦和家园四期保障房工程变配电监理招标公告 (招标编号: NTZC-FWZB-2024-0202-002)

项目所在地区: 江苏省南京市

一、招标条件

本锦和家园四期保障房工程变配电监理已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金:44.66万元,招标人为江苏永阳建设发展集团有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 锦和家园四期保障房工程变配电监理

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

锦和家园四期保障房工程变配电监理

三、投标人资格要求

锦和家园四期保障房工程变配电监理:

- 1、投标人应具有独立的法人资格,招标内容在营业执照的经营范围内,提供有效期内的企业法人营业执照(复印件加盖公章);
- 2、投标人应具有电力工程乙级(含)以上监理资质或监理综合资质,提供资质证书(复印件加盖公章);
- 3、项目总监资质类别和等级:国家注册监理师(含)以上并且电力工程(含)以上。(提供有效的注册证书复印件并加盖公章)
- 4、项目总监社保要求:投标人为项目总监缴纳的近6个月()的社保缴费证明【加盖社保公章或具有可验证的二维码(或验证码)】。(提供有效的证明材料复印件加盖公章)

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-02-02 09:00到2024-02-06 17:00

获取方式: 1、 请于 2024年 2月 2 日至 2024 年 2月 6 日,每日上午 9:00 时至 11:30 时,下午2:00 时至5:00 时(北京时间,下同),在南京市溧水区永阳镇广成铂金大厦三楼报名并获取招标文件;2、报名时请授权委托人携带单位介绍信和本人身份证、营业执照、资质证书、项目负责人身份证、监理工程师注册证书、社保证明及承诺书(原件及加盖公章的复印件);

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-02-28 15:00

递交方式: 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-02-28 15:00

开标地点:南京卓诚工程造价咨询有限公司(广成铂金大厦三楼)会议室

七、其他

南京卓诚工程造价咨询有限公司 (代理机构)受 江苏永阳建设发展集团有限公司(招标单位)委托,对锦和家园四期保障房工程变配电监理(项目名称)采用公开招标方式发包,项目资金来源为自筹资金,资金落实情况已落实。

- 一、项目概况及招标范围
- 1、项目名称: 锦和家园四期保障房工程变配电监理
- 2、招标范围:锦和家园四期保障房工程变配电监理具体包括:工程施工建设及保修阶段全过程监理,包括对工程进行进度、质量、投资、安全四控制,合同管理、信息管理,协调施工现场各方面关系,以及在工程实施过程中各种工程变更、索赔、验收及配合竣工结算、决算审计均属于本监理范围。
 - 3、监理服务期限: 150日历天
 - 4、招标控制价: 44.66万元(工程计费额按3080万元)
 - 二、投标人资格要求:
- 1、投标人应具有独立的法人资格,招标内容在营业执照的经营范围内,提供有效期内的企业法人营业执照(复印件加盖公章);
- 2、投标人应具有电力工程乙级(含)以上监理资质或监理综合资质,提供资质证书(复印件加盖公章):
- 3、项目总监资质类别和等级:国家注册监理师(含)以上并且电力工程(含)以上。(提供有效的注册证书复印件并加盖公章)
- 4、项目总监社保要求:投标人为项目总监缴纳的近6个月()的社保缴费证明【加盖社保公章或具有可验证的二维码(或验证码)】。(提供有效的证明材料复印件加盖公章)
 - 三、招标文件的获取
- 1、 请于 2024年 2月 2 日至 2024 年 2月 6 日,每日上午 9:00 时至 11:30 时,下午2:00 时至5:00 时(北京时间,下同),在南京市溧水区永阳镇广成铂金大厦三楼报名并获取招标文件;
- 2、报名时请授权委托人携带单位介绍信和本人身份证、营业执照、资质证书、项目负责人身份证、监理工程师注册证书、社保证明及承诺书(原件及加盖公章的复印件);

四、投标文件的递交

- 1、投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2024年 2 月 28 日 15时 00分,地点为南京卓诚工程造价咨询有限公司(广成铂金大厦三楼)会议室;
 - 2、逾期送达的或送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

五、评标办法

本工程采用综合评分法,具体评分细则详见招标文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人: 江苏永阳建设发展集团有限公司

地 址: 南京市溧水区永阳街道秦淮大道34号

联 系 人: 徐工

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 南京卓诚工程造价咨询有限公司

地: 永阳镇珍珠南路99号广成东方名城B幢301、302、303室

联 系 人: 周媛靓

电 话: 18912939996

电 子 邮 件: 164663011@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**周续** (签名) 招标人或其招标代理机构: (签名)